АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Тегульдет

06.09.2021                                                                                                                            № 109

О внесении изменений в План противодействия коррупции в  Администрации

Тегульдетского  района на 2021-2023 годы, утвержденный распоряжением Администрации
Тегульдетского района от 11.02.2021 № 15 «Об  утверждении Плана  противодействия

коррупции в  Администрации Тегульдетского района на 2021-2023 годы»

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021

№ 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»:

1. Внести в План противодействия коррупции Администрации Тегульдетского

района на 2021-2023 годы, утвержденный распоряжением Администрации Тегульдетского

района от 11.02.2021 № 15 «Об утверждении Плана противодействия коррупции

в  Администрации Тегульдетского  района на 2021-2023 годы» следующие изменения:

Пункт 2.1 таблицы изложить в следующей редакции:
«

2.1. Обучение муниципальных
служащих, в должностные
обязанности которых
входит противодействие
коррупции (по программам
дополнительного
профессионального
образования, прохождение
курсов повышения
квалификации, участие в
семинарах);
обучение муниципальных
служащих, в должностные
обязанности которых
входит участие в
проведении закупок
товаров, работ, услуг для
обеспечения
муниципальных нужд по
дополнительным
профессиональным
программам в области
противодействия
коррупции

2021-2023 г.г. Заместитель
Главы

Тегульдетского
района

по управлению
делами

Осуществление
повышения
квалификации
муниципальных
служащих

».

2

2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Кадышева Татьяна Витальевна
8(38246) 2-14-43
tgd-ktv@tomsk.gov.ru